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ESOFTFLOW MODTAGER 
 YDERLIGERE STØTTE FRA DANIDA

esoft systems´ produktionsselskab i Vietnam, Esoftflow, har fået 
forlænget den igangværende projektfase under Danidas 
B2B-program. Den indgåede aftale betyder, at virksomheden 
tildeles yderligere 853.000 kr. over de næste 12 måneder til at 
videreføre udbygningen af kapaciteten, de tekniske færdig-
heder samt arbejdsmiljøet.

I dag redigerer Esoftflow dagligt mellem 4.000 og 
5.000 billeder for esoft systems, samt for eksterne 
kunder i både Europa, USA og Asien. Derudover 
leverer Esoftflow services inden for plantegninger 
og 3D-teknologi.  

Esoftflow fremhæves som et eksempel for andre 
virksomheder at følge, når det kommer til socialt 
ansvar og arbejdsmiljø. 

Siden begyndelsen i 2007, har Esoftflow således 
arbejdet målrettet med virksomhedens sociale an-
svar. Konkrete målsætninger er blandt andet opsat 
for ansættelse af handikappede samt kvinder. 
Ansættelse af handikappede medarbejdere er en 
stor succes, og i dag udgør denne gruppe 10% af 
arbejdsstyrken. 

Det betyder at esoft og Esoftflow kan forsætte sin 
strategi omkring CSR med seneste tiltag nævnt i 
First North-meddelelse nr. 33, et vidensbibliotek for 
medarbejderne lokalt på kontoret i Vietnam.
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Esoftflow forventes forsat at udbygge sin kapacitet, 
og vil i den kommende periode fokusere på indgå-
else af aftaler med eksterne kunder, uden for esoft 
systems-koncernen. Esoftflow satser således på at 
blive udviklet til et profitcenter i løbet af de næste 
2-3 år.

esoft systems a/s ejer 75% af aktierne i Esoftflow ltd, 
hvor de resterende 25% ejes af en lokal partner. 

Danida-pengene påvirker ikke forventningerne til 
2009/2010.
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esoft systems, som i dag har sit hovedkontor på 
Skibhusvej i Odense, henvender sig til både ejen-
domsmæglerkæder og uafhængige mæglere. 
esoft systems udvikler intelligente løsninger inden 
for rentegninger (2D og 3D), still billeder, 360-grader 
panorama-billeder, annoncesystemer og hjemme-
sider for de mæglere som ønsker lidt mere. esoft 
systems blev noteret på First North i marts 2007. 
Læs mere på www.esoftsystems.dk
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